भारत सरकार परमाणु ऊर्जा विभाग राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केन्द्र (सतर्कता अनुभाग)

संदर्भ : 14/5/2020-जीएसी/454-458

दिनांक: 07.04.2021

विषय : आरआरकेट कॉलोनी में अं.स्वा.सेवा योजना लाभार्थियों के लिए कोविड-19 टीकाकरण अभियान - के संबंध में ।

उपरोक्त विषयांतर्गत इस अनुभाग के समसंख्यक परिपत्र क्रमांक 449-452 दिनांक 05.04.2021 एवं क्रमांक 453 दिनांक 06.04.2021 का संदर्भ आमंत्रित है ।

2. टीकाकरण अभियान दिनांक 06.04.2021 से शुरू हुआ है । सीएचआरसी द्वारा तैनात पर्याप्त कर्मचारियों के कारण, पहले आओ पहले पाओ के आधार पर भीड़ का प्रबंधन करना संभव है । इसे ध्यान में रखते हुए दिनांक 06.04.2021 को लाभार्थियों को आवंटित समय स्लॉट की समीक्षा की गई, तद्नुसार संशोधित कार्यक्रम निम्नानुसार दिया गया है :

दिनांक	दिन	रिपोर्टिंग का समय	लाभार्थी का सी.सी. नं./ सीएचएसएस नं.
08.04.2021 (Thursday)	Three (03)	09.45 A.M. to 05.00 P.M.	All beneficiaries
		लंच का समय दोपहर 1 से 2 बजे तक	
09.04.2021	Four	09.45 A.M. to 05.00 P.M.	All beneficiaries
(Friday)	(04)	लंच का समय दोपहर 1 से 2 बजे तक	

- 3. लाभार्थी कृपया ध्यान दें कि ऊपर दिया गया कार्यक्रम अंतिम है और टीकाकरण की सुविधा को बढ़ाने के लिए कोई अनुरोध स्वीकार नहीं किया जाएगा।
- 4. लाभार्थियों को एक बार फिर सूचित किया जाता है कि अगर उन्हें कोविन वेबसाईट www.cowin.gov.in या ArogyaSetu app पर अपना पंजीकरण करने में परेशानी आ रही हो, तो उन्हें टीकाकरण केन्द्र पर उपलब्ध टीकाकरण टीम के सदस्यों के द्वारा सहायता दी जाएगी । लाभार्थी यदि चाहें तो टीकाकरण केन्द्र पर भीड़ की जानकारी एक्सटेंशन नंबर 7044 पर संपर्क कर प्राप्त कर सकते है ।
- 5. यह निदेशक, RRCAT के अनुमोदन से जारी किया जाता है ।

(एस.एस.गोडाणे

म्ख्य प्रशासनिक अधिकारी

मेल आल के माध्यम से सभी कर्मचारी ।

सूचनार्थ प्रतिलिपि :

- 1. निदेशक कार्यालय, आरआरकेट ।
- 2. डॉ.अनिल रावत, अध्यक्ष, एसीआरएमसी, आरआरकेट ।
- 3. डॉ. झेड.बी.मिर्जा, प्रभारी, आरएमसी, आरआरकेट ।
- 4. उप लेखा नियंत्रक, आरआरकेट ।

Government of India Department of Atomic Energy Raja Ramanna Centre for Advanced Technology (Vigilance Section)

Ref. 14/5/2020-GAC/ 454-458

Date 07/04/2021

Sub: COVID-19 vaccination drive for RRCAT CHSS beneficiaries at RRCAT Colony – regarding.

Reference is invited to this Section's Circular of even No. 449-452 dated 05.04.2021 and No. 453 dated 06.04.2021 on the above subject.

2. The vaccination drive started from 06.04.2021. Due to sufficient staff deployed by CHRC, it is possible to manage the crowd on first come first serve basis. Keeping this in view, time slots allotted to beneficiaries on 06.04.2021 has been reviewed and the revised schedule is given below:

Date	Day	Time for reporting	Beneficiaries with CC / CHSS Regn. No.
08.04.2021 (Thursday)	Three (03)	09.45 A.M. to 05.00 P.M.	All beneficiaries
		Lunch Break from 1PM to 2PM	
09.04.2021 (Friday)	Four (04)	09.45 A.M. to 05.00 P.M.	All beneficiaries
		Lunch Break from 1PM to 2PM	

- 3. The beneficiaries may please note that the schedule given above is final and no request for extension of facility for vaccination will be entertained.
- 4. The beneficiaries are once again informed that if they find it difficult to register themselves on Cowin website <u>www. cowin.gov.in</u> or <u>ArogyaSetu app</u>, assistance for registration will be provided at the vaccination centre. The beneficiaries may call on **Extn. No: 7044** to check the crowd at the vaccination centre if they wish to do so.
- 6. This is issued with the approval of Director, RRCAT.

Chief Administrative Officer

All employees through Mailall.

Copy for information to:

- 1. Office of Director, RRCAT.
- 2. Dr. Anil Rawat, Chairman, ACRMC, RRCAT.
- 3. Dr. Z. B Mirza, I/c, RMC, RRCAT
- 4. DCA, RRCAT.